ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Итатское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Итатского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 19                       с. Итатка
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   19.06.2014г.                                                                       № 31

с. Итатка
	Об утверждении  средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Итатскому сельскому поселению на второе полугодие 2014 года

         В целях улучшения жилищных условий детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, в рамках реализации  требований Федерального закона № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей – сирот, и детей, оставшихся без попечения родителей», Закона Томской области от 11.09.2007 г. № 188 – ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Установить на второе полугодие 2014 года среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования «Итатское сельское поселение», для приобретения жилых помещений детям-сиротам, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения,  в размере - 35 000 (тридцать пять тысяч) рублей.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                           В.Ю. Бебек

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2014г                                                                                     № 32

с. Итатка

   О проведении публичных   слушаний

   по проекту  отчета  об исполнении бюджета

   Итатского сельского поселения за 2013 год

         В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Положением «О порядке  организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Итатское сельское поселение», утвержденным решением Совета Итатского сельского поселения  от 06.03. 2006 № 32, в целях выяснения и учета мнения населения Итатского сельского поселения  по вопросам местного значения при принятии муниципальных правовых актов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.  Назначить проведение публичных  слушаний по проекту отчета об исполнении  бюджета Итатского сельского поселения за 2013 год на 21 июля 2014 года  в 16ч 00 мин. По адресу: 634540 Томская область, Томский район, с. Итатка, ул. Гагарина, д. 1  здание Администрации Итатского сельского поселения.

2. Назначить ответственного за организацию и проведение публичных слушаний  главного специалиста Т.А. Коваль ( раб. Тел. 959387).

3. Назначить секретаря публичных слушаний делопроизводителя М.П. Ковальчук (раб. Тел. 959323).

4. Управляющему Делами осуществить прием письменных замечаний по проекту  отчета об исполнении бюджета Итатского сельского поселения за 2013 год от  жителей Итатского сельского поселения по адресу: 634540 Томская область, Томский район, с. Итатка, ул. Гагарина д.1, кабинет Управления делами, тел. 959325, а также регистрацию  участников публичных слушаний, ведение протокола публичных слушаний.

5. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения и на официальном сайте Итатского сельского поселения  в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава поселения

    (Глава Администрации)
В.Ю. Бебек

 20.06.2014г.

PAGE